C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 391/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 70, Inciso I da Lei Municipal 030/2004 de 15/07/2004, RESOLVE EXONERAR, à pedido, o Servidor abaixo relacionado, ocupante de Cargo de Provimento Efetivo do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal sob o Regime da CLT.
	Nome
	RG
	Cargo
	Nível
	Data Exoneração

	Paulo Sérgio Martins
	5.128.288-4-PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	A-01
	04/11/2005

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 05 de Dezembro de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal